



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

LÅSETEKNIK VIBORG A/S

RANDERSVEJ 19, 8800 VIBORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. maj 2024

Martin Christiansen

CVR-NR. 25 71 08 00

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Låseteknik Viborg A/S Randersvej 19 8800 Viborg
	CVR-nr.: 25 71 08 00 Stiftet: 1. januar 2014 Kommune: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Frostholt Christensen, formand Maibritt Mejlsø Christiansen Martin Christiansen
Direktion	Martin Christiansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland Tingvej 9 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af låsesmedsforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 320 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.404.188	2.009.394
Personaleomkostninger.....	1	-1.941.542	-1.781.661
Af- og nedskrivninger.....		-12.772	-5.889
DRIFTSRESULTAT		449.874	221.844
Andre finansielle indtægter.....	2	6.745	4.480
Andre finansielle omkostninger.....		-37.457	-9.670
RESULTAT FØR SKAT		419.162	216.654
Skat af årets resultat.....	3	-98.872	-51.282
ÅRETS RESULTAT		320.290	165.372
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		50.000	160.000
Overført resultat.....		270.290	5.372
I ALT		320.290	165.372

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		40.000	52.772
Materielle anlægsaktiver.....	4	40.000	52.772
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		23.400	23.400
Finansielle anlægsaktiver.....	5	23.400	23.400
ANLÆGSAKTIVER.....		63.400	76.172
Råvarer og hjælpematerialer.....		998.873	1.023.620
Varebeholdninger.....		998.873	1.023.620
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.768.177	891.382
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		131.968	162.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	117.015
Andre tilgodehavender.....		21	1.667
Periodeafgrænsningsposter.....		59.098	85.999
Tilgodehavender.....		1.959.264	1.258.063
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.958.137	2.281.683
AKTIVER.....		3.021.537	2.357.855
PASSIVER			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		496.951	226.661
Forslag til udbytte.....		50.000	160.000
EGENKAPITAL.....		1.046.951	886.661
Hensættelse til udskudt skat.....		19.000	31.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		19.000	31.000
Gæld til pengeinstitutter.....		451.467	376.801
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		848.072	474.955
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		14.339	0
Selskabsskat.....		110.872	48.282
Anden gæld.....		530.836	540.156
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.955.586	1.440.194
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.955.586	1.440.194
PASSIVER.....		3.021.537	2.357.855
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	500.000	226.661	160.000	886.661
Forslag til resultatdisponering.....		270.290	50.000	320.290
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-160.000	-160.000
Egenkapital 31. december 2023.....	500.000	496.951	50.000	1.046.951

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	4	4	
Løn og gager.....	1.635.460	1.474.124	
Pensioner.....	192.639	188.094	
Andre omkostninger til social sikring.....	34.740	36.374	
Andre personaleomkostninger.....	78.703	83.069	
	1.941.542	1.781.661	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	2.144	4.459	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	4.601	21	
	6.745	4.480	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	110.872	48.282	
Regulering af udskudt skat.....	-12.000	3.000	
	98.872	51.282	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023.....		253.320	
Kostpris 31. december 2023.....		253.320	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		200.548	
Årets afskrivninger		12.772	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		213.320	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		40.000	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2023.....		23.400	
Kostpris 31. december 2023.....		23.400	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		23.400	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Leasingforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på 5-45 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 213 tkr.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 44 tkr. og som kan opsiges med 6 måneders varsel.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for RAEL HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 600 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	kr. 40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	1.768.177
Varebeholdninger.....	998.873
I alt.....	2.807.050
